ta p̄cellioe. sacerdos dicat sine
H rudi. **O**ro. **D**ñs vob.
q̄s dñe plebē tuā; et
q̄ extrāsecus ānuā tribuis
deuocōe uenari; et i tēris
alleq̄ grē tue luce cōcede; **P**
ep̄m. **P**ost offeruū p̄or cādelā
suā reddat sac̄te. p̄ modū dia-
con' et m̄st' deide ceteri fr̄es i capi-
ētes amariōibz cādelas suas
offerāt. sac̄ta eas de manu of-
ferēuū accipiēte. dū aū fr̄es cā-
delas offerēt. manū p̄oris oscu-
lēt'. **S**imta oblonē. p̄or digitos
more solito lauet. **I**n die. p̄i

M canois s̄ m̄
v̄scipim' offm̄
d̄s m̄iaz tuā
i medio tēpli
tuo sc̄dm̄ no-
mē tuū d̄s ita et laus tua i fi-
nes t̄re iusticia plena ē dētera
tua. **V** Magn' d̄ et laudabil'
m̄ms i ciuitate dei n̄ri i mōte
O m̄ps. **O**ro sc̄o ei'. **G**la.
sem̄p d̄s. maiestate

197

tua supplices exoramus: ut sic
vngentur fili tui hodierna die
cum uere carnis suba in templo
e presentat: ita nos facias
purificatis t mentibus presenta
ri: *De latio Malachie pphie*

Hec dicit dominus deus
ce ego mittam angelum
meum: et ipabit uiam ante faciem
meam. Et statim ueniet ad templum
suum dominator: quem uos queritis:
et angelus testamenti quem uos
uultis. Ecce uenit: dicit dominus
exercituum. Et quis poterit cogitare
die aduenit ei: et quis
stabit ad uidentem eum? Ipse enim
quasi ignis est flans: et quasi herba
sulfuris. Et sedebit cofilas et
emundans argentum: et purga
bit filios leui. Et colabis eos
quasi aurum et quasi argentum: et erunt
domino offerentes sacrificia ius
ta. Et placabit dominus sacrificium
iuda et ierusalem: sicut dies sci. et
sicut annus antiquus. Dicit dominus
opus. *Acceptum dominus misericordiam tuam.*

in medio templi tui secundum nomen
tuum domine ita et laus tua in fines
terre. *U* Sic audiui: ita et ui
dimus in ciuitate dei nostri. *Alia.*
U Adorabo ad templum sanctum tuum et
confitebor uoni tuo. *Sicut in lxx. eue*
Gaudet maria uirgo. *U*
go ciuitas hereses sola in tenui
sta. *U* Que gabriel archange
li dictis credidisti. *U* Dum uirgo
dum et hominem genuisti et per partum
singo in uiolata permansisti. *U* De
gentis in te de pro nobis. *Sicut in*
Allo te. **P**ostquam
impleti sunt dies purgatio
nis marie secundum legem moy
si. tulerunt illum in ierusalem ut sus
tereret eum domino sicut scriptum est in le
ge domini. quod omne masculinum
ad aperiens uulua. sanctum domino
uocabitur. Et ut daret hostiam
secundum quod datum est in lege domini:
par turturum aut duos pul
los columbarum. Et ecce homo
erat in ierusalem: cui nomen sy
meon. Et homo iste iustus

et timoratus expectans solacio-
nem israel: et spiritus sanctus erat in eo.
Et responsum accepit a spiritu sancto:
non visurum se mortem nisi prius
videret Christum dominum. Et venit in
spiritu in templum. Et cum induce-
ret puerum illum parentes eius
ut facerent secundum consuetudinem
legis pro eo: et ipse accepit eum
in ulnas suas et benedixit dominum
et dixit. Nunc dimittis servum
tuum domine: secundum verbum tuum in pa-
ce. Quia viderunt oculi mei salu-
tationem tuam: quod palam ante faciem
est omnium populo-
rum. Lumen ad reue-
lacionem gentium: et gloria ple-
bi tue israel. **Credo. off.** **Te**
hinc namque es sancta virgo maria et
omni laude dignissima quae ex te ortus
H est sol iustitiae et dominus noster. **S**
exaudi domine preces nostras.
et ut digni sint munera quae oculis
tuae maiestatis offerimus. Subli-
dum nobis per intercessionem beate
marie perpetue virginis. tue pie-
tatis impende. **P. prefac.** **Qua p**